

# **GLARMESTER SØRENSEN ApS**

Postrækken 9  
4684 Holmegaard

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lars Bech-Willumsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GLARMESTER SØRENSEN ApS Postrækken 9 4684 Holmegaard  Telefonnummer: 55563015  CVR-nr: 30519698 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2 - 12 1092 København K DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter glarmestervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 15, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Selskabet forventer forbedret aktivitet og positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		525.409	566.425
Eksterne omkostninger .....		-185.766	-170.369
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>339.643</b>	<b>396.056</b>
Personaleomkostninger .....	1	-307.130	-369.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-11.415	-6.737
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>21.098</b>	<b>20.222</b>
Andre finansielle indtægter .....			81
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34	-2.317
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.064</b>	<b>17.986</b>
Skat af årets resultat .....	3	-5.314	-7.543
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.750</b>	<b>10.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		15.750	10.443
<b>I alt .....</b>		<b>15.750</b>	<b>10.443</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.600	4.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>4.600</b>	<b>4.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.600</b>	<b>4.600</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.508	48.497
Tilgodehavende skat .....		1.037	1.837
Andre tilgodehavender .....		5.947	35.354
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.492</b>	<b>85.688</b>
Likvide beholdninger .....		212.441	170.960
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>265.933</b>	<b>261.648</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>270.533</b>	<b>266.248</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		33.230	17.480
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>158.230</b>	<b>142.480</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.413	10.471
Skyldig selskabsskat .....		2.532	5.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		97.358	107.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.303</b>	<b>123.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.303</b>	<b>123.768</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>270.533</b>	<b>266.248</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	17.480	142.480
Årets resultat .....		15.750	15.750
Egenkapital, ultimo .....	125.000	33.230	158.230

Selskabskapitalen består i anparter á kr. 500 eller multipla heraf.

Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	307.476	366.710
Regulering feriepengeforpligtelse	-5.399	-4.848
ATP-bidrag	3.408	3.240
Andre omkostninger til social sikring	1.645	3.995
	<b>307.130</b>	<b>369.097</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nyanskaffelser under kr. 12.600	11.415	6.737
Afskrivninger	0	0
Gevinst ved realisering af aktiver	0	0
	<b>11.415</b>	<b>6.737</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.532	6.127
Ændring af udskudt skat	800	959
Regulering vedrørende tidligere år	-18	457
	<b>5.314</b>	<b>7.543</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	92000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>92000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	87400
Årets afskrivning	0	0	0
Nedskrivning	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>87400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4600</b>